
UCHWAŁA NR XVIII/149/20 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na mienie komunalne 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815 ), Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Lasowice Wielkie nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego położonych : 

1. W obrębie wsi Gronowice : 

1) dz. nr 170, AR_7 

2) dz. nr 169, AR_7 

3) dz. nr 177, AR_7 

4) dz. nr 54, AR_4 

2. W obrębie wsi Lasowice Małe : 

1) dz. nr 164, AR_6 

2) dz. nr 234, AR_7 

3. W obrębie wsi Wędrynia : 

1) dz. nr 205, AR_1 

4. W obrębie wsi Szumirad : 

1) dz. nr 90, AR_4 

2) dz. nr 18/2, AR_4 

3) dz. nr 18/8, AR_4 

4) dz. nr 18/10, AR_4 

5) dz. nr 49, AR_1 

6) dz. nr 226/60, AR_1 

5. W obrębie  wsi Lasowice Wielkie : 

1) dz. nr 17/2, AR_4 

2) dz. nr 315/1, AR_4 

3) dz. nr 316/1, AR_4 

4) dz. nr 16, AR_3 

5) dz. nr 17, AR_3 

6. W obrębie wsi Lasowice Wielkie 

1) dz. nr 170/6, AR_4 

2) dz. nr 170/7, AR_4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.  

Id: AC3563FA-6DE7-4577-91EE-111A75AE27EC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

Id: AC3563FA-6DE7-4577-91EE-111A75AE27EC. Podpisany Strona 2




